

▶ Curriculum Vitae

Persoonlijke details

Naam	Bradley
Geboortejaar	1986
Woonplaats	Den Haag

Profiel

Bradley hebben wij leren kennen als een vriendelijke, zeer flexibele, gedreven man, die technisch op veel vlakken thuis is. Bradley is een Tekenaar/Constructeur met hierin 5 jaar werkervaring. Hij kan modelleren met diverse CAD systemen met Solid Edge als uitblinker. Na de MTS heeft hij de HTS Werktuigbouwkunde afgerond.

Bradley is fulltime beschikbaar.

Ervaring

Organisatie	Royal Boskalis Westminster N.V
Functie	CAD engineer
Periode	2018 - heden
Omschrijving	Betrokken bij de decommissioning van een aantal oude boorplatforms op de Noordzee. Ik heb voornamelijk tekeningen van seafastening gemaakt. (Autocad 2d en 3d)
Organisatie	Vuyk engineering
Functie	CAD engineer
Periode	2018 - 2018
Omschrijving	De eerste maand bij Vuyk heb ik 2d tekeningen en 3d modellen van onderdelen van een paalwagen gecontroleerd en aangepast aan de hand van feedback die is gekomen vanuit de klant (Solid Edge en Teamcenter). Dit was voor het project Spartacus (grote snijkopzuiger). Daarna heb ik gefungeerd als hoofdtekenaar op een project waar ik de ladder van een andere Snijkopzuiger heb getekend. Rekening houdend met maakbaarheid en de adviezen en instructies van de stress engineer. Na het afronden van het 3d model werden er ook 2d tekeningen gemaakt. (Solid Edge en Teamcenter)

Organisatie
Functie
Periode
Omschrijving

Van Aalst Bulk Handling Systems

Tekenaar / Constructeur

2016 - 2016

Een mobiele trailer voor het laden van cement uit modelleren met Inventor en Autocad.

Organisatie
Functie
Periode
Omschrijving

Benteler Engineering Services Helmond

CAD Engineer

2015 - 2015

Na interne opleiding scheepsbouw be ik als CAD engineer een project gestart.

Algemene uitleg aangaande scheepsbouw principes, aanpak en coördinatie. Basisinformatie betreffende de aanpak en planning van constructies van pijpleidingen, aan te brengen in de scheepsromp. Beschrijving van de relevante organisatie van de constructie-activiteiten en regelingen en hoe ze op grote schaal worden toegepast. Vervolgens is de kennis toegepast middels het uitvoeren van proefprojecten om zodoende de opgedane kennis verder te ontwikkelen. (NX)

Organisatie
Functie
Periode
Omschrijving

Royal IHC

Tekenaar /Constructeur

2014 - 2014

Projecten: BOKA (Boskalis), Werkboot DMC 1450

Tekenen van verschillende scheepsluikdeksels, machine fundaties, trap modules om op het schip. Aanpassingen aan baggerleidingen, intekenen van pijpleidingen in de machinekamer van een schip (denk aan rookgasleidingen en een paar hydraulische leidingen. Verder tekeningen die in India zijn gemaakt controleren voor de werkvoorbereiding (Solid Edge).

Handberekeningen gemaakt om stijfheid van onderdelen te controleren.

Organisatie
Functie
Periode
Omschrijving

Viro Engineering

Tekenaar / Constructeur

2013 - 2014

Diverse detacheringprojecten gedaan.

Ontwerpen van slangconnecties en modules en herontwerpen van een oven voor P&G Canada (Solid Edge). Berekeningen in Mathcad. Project waarin een machine gemaakt moest worden. Deze machine moet lenzen assembleren die bestemd zijn voor de hightech industrie. Hiervoor heb ik NX gebruikt.

Opleidingen

2008 - 2012	WO - Haagse Hogeschool HTS; Werktuigbouwkunde (diploma)
2003 - 2008	HBO - RK; Curaçao MTS; MTS Werktuigbouwkunde (diploma)

Cursussen / overige

2019	Cursus – Mikrocentrum Plaats en vorm tolerantie
2016 - 2017	Sabbatical
2013 - 2014	Cursus – Mikrocentrum Maakbaarheid

Overig

Taal	Papiamentu Nederlands Engels Spaans	Moedertaal Goed Goed Goed
Computervaardigheden	MS-Office, Autocad, Solid Edge, Inventor, SolidWorks, Teamcenter, NX, Mathcad, Maple, Simulink, Femap	